

	DENOMINAZIONE	<b>2° TROFEO VALTELLINA CLASSIC</b>
	LUOGO E DATA	<b>Mantello (SO), 1-2 aprile 2022</b>
	ORGANIZZATORE	<b>AUTOMOBILE CLUB SONDRIO</b>
	TIPOLOGIA	<b>GARA DI REGOLARITÀ CLASSICA AUTO STORICHE</b>
	CALENDARIO	<b>TNR e COPPA ITALIA ZONA 1</b>
	VALIDITÀ	<b>TROFEO NAZIONALE REGOLARITÀ e COPPA ITALIA – Zona 1</b>



**Data:** 31/03/2022

**Ora:** 11,00

**Oggetto:** CIRCOLARE INFORMATIVA

**Doc.** 1.3

**DA:** Comitato Organizzatore

**A:** Tutti i Concorrenti/Conduuttori, Giudice Unico, Direttore di Gara, Addetto Relazioni con i Concorrenti, Cronometristi, Ufficiali di Gara interessati

Numero di Pagine: 1

### CIRCOLARE INFORMATIVA N. 3

- 1) Allo scopo di rettificare un refuso riscontrato nella Tabella Distanze e Tempi pubblicata con circolare informativa n. 2, si allega il nuovo settore 3 con il quale si precisa in modo più esauriente che le prove (PC e PM) valide per il TNR e Coppa di Zona 1 finiscono dopo la PM 2 e prima del CO 4. Durante il transito al CO 4 i cronometristi addetti provvederanno al ritiro della tabella di marcia (settori 1, 2 e 3) ed alla consegna di una nuova tabella di marcia da utilizzare per percorrere nel tempo prescritto il settore 4 (da CO4 a CO5) indipendentemente dalla partecipazione dei concorrenti alla "Coppa Strada dei Vini" oggetto di una classifica separata da quelle afferenti la gara titolata.  
L'effettuazione del settore 4 e il transito al CO 5 sono condizioni indispensabili per la classificazione finale dei concorrenti alla gara valida per il TNR e Coppa di Zona 1.
- 2) Dopo l'arrivo al CO 5 di Sondrio sarà possibile per i concorrenti partecipare all'evento denominato "Power Stage AC Sondrio" il cui regolamento è già stato pubblicato sul sito istituzionale [www.trofeovaltellinaclassic.com](http://www.trofeovaltellinaclassic.com) e sull'Albo di Gara nell'APP Sportity.
- 3) Il Road Book è stato adeguato e aggiornato a tutte le modifiche/integrazioni riportate nelle circolari sino ad ora emesse.

IL COMITATO ORGANIZZATORE

# TABELLA DISTANZE E TEMPI



Sabato 2 aprile 2022  
 Tappa Unica: Mantello - Sondrio  
 Km 176,090

SETTORE	CO	CT	PM inizio	PM Fine	PC Inizio	PC Fine	LOCALITA'	DISTANZE ( Km. )			TEMPI ( h:m:s )			MEDIE ( Km/h )		Teorico 1^ VETTURA	NOTE		
								Parziali	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore				
3							<b>INIZIO 3° SETTORE</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>112,910</b>						<b>16:00:00</b>			
							<b>C.T. 2 PONTE VALT. - Via Roma</b>	<b>10,510</b>	<b>10,510</b>	<b>123,420</b>									
			2																
						31		Via Palù 1	4,150	14,660	127,570	ingresso libero							
						32	31	Via Palù 2	0,370	15,030	127,940	<b>00:00:59</b>			<b>22,57</b>				
						33	32	Via Palù 3	0,310	15,340	128,250	<b>00:00:41</b>			<b>27,21</b>				
						34	33	Via Palù 4	0,720	16,060	128,970	<b>00:01:36</b>			<b>27,00</b>				
						35	34	Via Inferno 1	0,650	16,710	129,620	<b>00:01:36</b>			<b>24,37</b>				
						36	35	Via Inferno 2	0,310	17,020	129,930	<b>00:00:41</b>			<b>27,21</b>				
						37	36	Via Inferno 3	0,650	17,670	130,580	<b>00:01:33</b>			<b>25,16</b>				
						38	37	Via Inferno 4	0,460	18,130	131,040	<b>00:01:00</b>			<b>27,60</b>				
						39	38	Via Delle Prudenze 1	3,060	21,190	134,100	<b>00:08:25</b>			<b>21,81</b>				
						40	39	Via Delle Prudenze 2	0,050	21,240	134,150	<b>00:00:09</b>			<b>20,00</b>				
						41	40	Via Delle Prudenze 3	0,230	21,470	134,380	<b>00:00:31</b>			<b>26,70</b>				
						42	41	Via Delle Prudenze 4	0,420	21,890	134,800	<b>00:01:03</b>			<b>24,00</b>				
						43	42	Arquino 1	4,540	26,430	139,340	<b>00:10:00</b>			<b>27,24</b>				
						44	43	Arquino 2	0,080	26,510	139,420	<b>00:00:11</b>			<b>26,18</b>				
						44	44	Arquino 3	0,060	26,570	139,480	<b>00:00:09</b>			<b>24,00</b>				
								<b>P.M. 2 Mossini Media 36 Kmh (2 rilevamenti)</b>	<b>1,900</b>	<b>28,470</b>	<b>141,380</b>	ingresso libero							
									<b>3,500</b>								<b>36</b>		
								<b>FINE PROVE TNR e COPPA DI ZONA 1</b>											
							<b>C.O. 4 FINE 3° Settore INIZIO 4° Settore TRIANGIA</b>	<b>0,210</b>	<b>32,180</b>	<b>145,090</b>		<b>1:00:00</b>	<b>7:00:00</b>		<b>32,18</b>	<b>17:00:00</b>			